
ZARZĄDZENIE NR 536/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. strategii Rozwoju Szczecina 2035 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Strategii Rozwoju Szczecina 2035, zwany dalej Zespołem, 
w składzie:            
 Przewodniczący: 

1) Agnieszka Gardocka – Zastępca Dyrektora Biura Prezydenta Miasta;   
 Zastępca Przewodniczącego: 

2) Mateusz Kowalewski – kierownik referatu w Biurze Prezydenta Miasta;  
 Członkowie: 

3) dr hab. Aneta Zelek – prof. Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu Akademii Nauk Stosowanych; 

4) Ryszard Słoka – Sekretarz Miasta; 

5) Daniel Wacinkiewicz – pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. współpracy z uczelniami Wyższymi 
w Gminie Miasto Szczecin; 

6) Joanna Jedlińska – główny specjalista w Biurze Prezydenta Miasta; 

7) Katarzyna Kozakowska – główny specjalista w Biurze Prezydenta Miasta; 

8) Dariusz Sadowski – główny specjalista w Biurze Prezydenta Miasta; 

9) Witold Tworek – kierownik referatu w Biurze Prezydenta Miasta; 

10) Beata Bugajska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych; 

11) Małgorzata Bil-Modranka – Kierownik Biura Partnerstwa Publiczno-Prywatnego; 

12) Kamila Bogusławska – Dyrektor Wydziału Zarządzania Projektami; 

13) Łukasz Kosmala – główny specjalista w Wydziale Zarządzania Projektami; 

14) Marta Safader-Domańska – Ogrodnik Miasta; 

15) Dorota Młynarczyk – kierownik referatu w Wydziale Ochrony Środowiska; 

16) Ewa Szynkowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Informatyki; 

17) Katarzyna Ufnal – główny specjalista w Wydziale Informatyki; 

18) Agnieszka Bylińska – Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności; 

19) Rafał Księżopolski – Kierownik Biura Zarządzania Energią; 

20) Olga Wasieńko-Stefanowska – Kierownik Biura Rewitalizacji; 

21) Krzysztof Kupis – Dyrektor Wydziału Sportu; 

22) Michał Jarmułowicz – główny specjalista w Wydziale Sportu; 

23) Anna Brzozowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej; 

24) Sandra Berezowska – główny specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej; 

25) Anna Kaczkiełło – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37436057-B6B5-4F97-B8A4-893C93B8D7A0. Podpisany Strona 1



26) Wioletta Wiśniewska – kierownik referatu w Wydziale Oświaty; 

27) Zofia Fiuk-Dymek – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego Miasta; 

28) Anna Siewruk – Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Finansami Miasta; 

29) Aleksandra Gałgańska – kierownik referatu w Wydziale Zarządzania Finansami Miasta; 

30) Mateusz Trzciński – podinspektor w Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków; 

31) Agnieszka Baranowska – podinspektor w Biurze Dialogu Obywatelskiego; 

32) Marcin Gregorczyk – kierownik działu promocji Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego; 

33) Ada Zielińska – główny specjalista ds. pozyskiwania i obsługi inwestorów w Agencji Rozwoju 
Metropolii Szczecińskiej Sp. z o. o.; 

34) Katarzyna Wiśniewska - Kwaśnik – menedżer działu projektów, Szczeciński Park Naukowo -
Technologiczny Sp. z o.o. . 

§ 2. Zespół jest ciałem doradczym Prezydenta Miasta Szczecin, który projektuje i wypracowuje 
rozwiązania w ramach procesu realizacji zadania pn. „Strategia Rozwoju Szczecina 2035”, 
z uwzględnieniem obszarów: społecznych, gospodarczych, przestrzennych i klimatyczno-
środowiskowych. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy integracja strategii, polityk, programów, a szczególności: 

1) wypracowanie wizji i misji rozwojowych Szczecina; 

2) opracowanie katalogu celów strategicznych rozwoju Szczecina w latach 2025-2035 w czterech 
obszarach; 

3) wypracowanie celów strategicznych w postaci: cel - kierunki działań - programy/polityki/projekty, 
rezultaty, wskaźniki monitoringu, elementy montażu finansowego; 

4) opracowanie propozycji rozwiązań, w tym określanie kierunków działań wspierających; 

5) opiniowanie zaproponowanych rozwiązań zgłaszanych przez interesariuszy i jednostki 
organizacyjne Gminy Miasto Szczecin; 

6) integracja działań w obszarze współpracy między dyrektorami oraz kierownikami 
Biur/Wydziałów Urzędu Miasta Szczecin,  jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin 
oraz Prezesami Spółek z udziałem Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu oraz reprezentuje Zespół. W przypadku 
nieobecności Przewodniczącego, pracami Zespołu kieruje oraz reprezentuje Zespół Zastępca 
Przewodniczącego. 

2. Na zaproszenie Przewodniczącego w pracach Zespołu mogą brać udział z głosem doradczym: 

1) przedstawiciele uczelni wyższych lub jednostek badawczo-rozwojowych, których statutowy 
zakres działalności obejmuje zagadnienia związane ze środowiskiem nauki w wymiarze 
społecznym, gospodarczym, przestrzennym lub klimatyczno-środowiskowym; 

2) niezależni eksperci; 

3) radni Rady Miasta Szczecin oraz radni Rad Osiedlowych. 

3. Przewodniczący Zespołu: 

1) ustala harmonogram prac, terminy obrad Zespołu oraz ich porządek; 

2) odpowiada za kontakty z członkami Zespołu; 

3) informuje członków Zespołu o terminach posiedzeń; 

4) zaprasza na posiedzenia Zespołu przedstawicieli organów, instytucji i organizacji, które nie są 
reprezentowane w Zespole; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37436057-B6B5-4F97-B8A4-893C93B8D7A0. Podpisany Strona 2



5) zapewnia obsługę techniczno-organizacyjną i dokumentowanie ustaleń z posiedzeń Zespołu. 

§ 5. Posiedzenia Zespołu odbywają się nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu. W razie potrzeby 
Przewodniczący może zwołać dodatkowe posiedzenie Zespołu. 

§ 6. Opinie i wnioski Zespołu wypracowywane są w drodze pisemnych uzgodnień. W przypadku 
rozbieżności stanowisk, Zespół podejmuje decyzje w drodze głosowania, zwykłą większością głosów, 
w głosowaniu jawnym. W przypadku równej ilości głosów, rozstrzyga głos Przewodniczącego 
Zespołu. 

§ 7. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje członkom Zespołu dodatkowe wynagrodzenie. 

§ 8. Dyrektorzy oraz kierownicy Biur/Wydziałów Urzędu Miasta Szczecin oraz dyrektorzy 
i kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, a także Prezesi Spółek z udziałem 
Gminy Miasto Szczecin są zobowiązani do współpracy z Zespołem w wykonaniu zadań, o których 
mowa w § 3, a w szczególności do terminowego przekazywania Zespołowi wszelkich informacji 
niezbędnych do wykonywania zadań. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37436057-B6B5-4F97-B8A4-893C93B8D7A0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 536/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


